EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 091/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS EDUARDO COCCIA 067.***.719-26 14.639.558-9 116554 SÃO CARLOS DO IVAI

2 CIDENOR BITENCOURT RAMOS 179.***.760-49 13.817.511-1 111183 CAMPO MOURAO

3 CIDENPR BITENCOURT RAMOS  179.***.760-49 13.817.530-8 111184 CAMPO MOURAO

4 CLAUDINEI DE ALENCAR  768.***.149-91 13.503.624-2 106824 PARANAGUA

5 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR 76.484.***/0001-45 13.189.305-1 110109 FOZ DO IGUAÇU

6 GR LOTEADORA E COSTRUTORA LTDA-ME 04.321.***/0001-08 13.358.303-3 102915 ASTORGA

7 LUCINEI ALMIR DE OLIVEIRA 045.***.059-39 13.270.143-1 110247 PAULA FREITAS

8 LUCINEI ALMIR DE OLIVEIRA 045.***.059-39 13.270.146-6 110246 PAULA FREITAS

9 OLIVIR FERNANDO BASSANI 518.***.149-72 14.182.097-4 115195 REBOUÇAS

10 OSMANDO FERREIRA DE FREITAS 531.***.409-34 07.372.287-0 80477 IVAI

11 POLITELHAS INDUSTRIAS E COMERCIO LTDA - ME 10.711.***/0001-03 11.892.955-1 100683 MEDIANEIRA

12 ROGÉRIO TROVO MARCHI 032.***.349-86 13.607.567-5 110385 ROLANDIA

13 ROGÉRIO TROVO MARCHI 032.***.349-86 13.607.575-6 110386 ROLANDIA

14 STANG DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 11.325.***/0001-54 13.948.723-0 113275 UMUARAMA

15 VALDEMIR LOURENÇO DA SILVA  669.***.209-04 13.817.502-2 111181 CAMPO MOURAO

16 VALDEMIR LOURENÇO DA SILVA  669.***.209-04 13.817.483-2 111182 CAMPO MOURAO

17 VITOR MOURA BOGGIO 035.***.399-05 14.639.591-0 116553 SÃO CARLOS DO IVAI

18 WILLIAN CEZAR GUTIERRES ARANA 030.***.589-10 14.867.374-8 118532 CAMPINA DA LAGOA

Curitiba, 31 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI